
 

Νήσος Κύθηρα – Χώρα – ΤΚ 80100 – Τ: (0030) 27360 31213 – F: (0030) 27360 31919 – Πληροφορίες: Π. Αλεζίδου 
URL:www.kythira.gr – E: mayor@kythira.gr 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΚΥΘΗΡΩΝ 
 

  Κύθηρα,  20/10/2023 
 

                                                                                                                                                  Αριθμ. Πρωτ.: 5237 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η     Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ 1050/2023 
 
 
ΘΕΜΑ: «Διακοπή λειτουργίας σχολικής μονάδας Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Νηπιαγωγείο 
Χώρας από 23/10 /2023 έως και 25/10/2023». 

 
Ο Δήμαρχος Κυθήρων 

Έχοντας υπόψη: 
 

1) Το άρθρο 75 παρ. 1 περιπτ. στ υποπεριπτ. 27 του Ν.34563/2006, όπως συμπληρώθηκε  με 
το άρθρο 94 του Ν. 3852/2010.  

2) Την παρ. 1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και τις 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης». 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 200/1998 και του άρθρου 5 του Π.Δ.201/1998. 
4) Την ανάγκη απουσίας των μαθητών από τη  σχολική μονάδα Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης 

του Δήμου Κυθήρων(Νηπιαγωγείο Χώρας) λόγω εργασιών απολύμανσης και μυοκτονίας. 
 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
     Την διακοπή μαθημάτων της σχολικής μονάδας της Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης (Νηπιαγωγείο 
Χώρας)  από 23/10/2023 έως και 25/10/2023 λόγω εργασιών απολύμανσης  μυοκτονίας. 
Η παρούσα να κοινοποιηθεί στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στο Διευθυντή της 
Σχολικής  Μονάδας, στους μεταφορείς και να δημοσιευθεί στα τοπικά ΜΜΕ. 
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΘ. ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ 
 

 

http://www.kythira.gr/
mailto:mayor@kythira.gr
ΑΔΑ: ΨΞΚΖΩΛΨ-Δ4Ω


		2023-10-20T14:52:53+0300
	Athens




